
 

         

    

    

       
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19.04.2023 № 367 

 

О награждении Благодарственным письмом  

Думы городского округа Стрежевой 

 

 

Рассмотрев ходатайства руководителей организаций города Стрежевого о 

награждении Благодарственным письмом Думы городского округа Стрежевой, на 

основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, части 3 

Положения о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой, 

утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 03.02.2016 № 60  

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы городского округа 

Стрежевой:  

- Войну Анатолия Ксенофонтовича, генерального директора 

Муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс», 

за достижения в профессиональной деятельности и в связи с празднованием  

Дня работника культуры; 

- Дудареву Елену Евгеньевну, воспитателя структурного подразделения 

«Журавушка» Муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад городского округа Стрежевой», за многолетний добросовестный 

труд, профессиональное мастерство и в связи с 35-летием со дня основания 

образовательного учреждения; 

- Мухаметзянову Гульназ Вагизовну, воспитателя структурного 

подразделения «Петушок» Муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад городского округа Стрежевой», за многолетний 

добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 45-летием со дня 

основания образовательного учреждения; 

- Семенову Анастасию Владимировну, начальника бюджетного отдела 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой, за 

высокий профессионализм, добросовестный труд, активное участие в 

общественной жизни и в связи с празднованием Дня местного самоуправления; 

- Чалову Валерию Сергеевну, главного специалиста Управления делами 

Администрации городского округа Стрежевой, за добросовестный труд, 

плодотворное сотрудничество с Думой городского округа Стрежевой и в связи  

с празднованием Дня местного самоуправления. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением 

о Благодарственном письме Думы городского округа Стрежевой.  



 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

 

Председатель Думы городского округа Н.А. Гришко 

 


